13.07.2020Г. №58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УТУЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 02.07.2020Г. №55 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРКИ ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ НА ТЕРРИТОРИИ УТУЛИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛНИЯ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ, ТЕПЛОСЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ И ПОТРЕЬИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2020-2021 Г.Г."

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2033г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Федеральным законом от 27.07.2010г. №190 ФЗ "О теплоснабжении", приказом Министерства энергетики РФ от 12 марта 2012 г. №103 "Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду), в целях обеспечения своевременной и качественной оценки готовности к работе в осенне–зимних условиях в  2020 – 2021 г.г. объектов  жилищно-коммунального хозяйства, находящихся на территории Утуликского сельского поселения, руководствуясь  статьями 9, 10, 11, 45 Устава Утуликского муниципального образования (с изменениями и дополнениями), администрация Утуликского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Утуликского муниципального образования от 02.07.2020 г. №55 «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду на территории Утуликского сельского поселения теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2020-2021 г.г.», изложив приложение №3  в новой редакции (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Утуликского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в разделе Утуликское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Утуликского сельского поселения:                                       Е.Б.Вяткин

Приложение №3
к постановлению администрации
Утуликского сельского поселения
от 13.07.2020г. №58

План – график по оценке готовности жилищного фонда, объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в осенне-зимний период

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок  выполнения
	Примечание

	1
	Проверка технического состояния энергетических установок, систем водоснабжения и водоотведения, запорной арматуры, оборудования котельных установок по окончании эксплуатации в осенне-зимний
период
	25 августа 2020

	2
	Проверка технического состояния зданий и сооружений (кровля,
фасады, парадные, вентиляционные каналы, дымовые трубы)
	25 августа 2020

	3
	Проверка выполнения работ по подготовке жилищного фонда,
объектов социальной сферы
и инженерной инфраструктуры к отопительному сезону
	25 августа 2020

	4
	Подведение итогов подготовки жилищного фонда, объектов
социальной сферы
и инженерной инфраструктуры к отопительному сезону
	28 августа 2020